2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2018

                           № 99
пос. Николаевка
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области
Администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу некоторые постановления администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области:
- от 02.11.2015 г. № 321 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков»;

- от 13.10.2016 г. № 584 «О внесении  изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный постановлением администрации городского поселения от 02.11.2015 № 321;

2.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
3.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения

И.В. Марданов